АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   10.08.2017 № 288-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа от 18.05.2016 № 265-па
«Об утверждении персонального состава административной
комиссии при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области        п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от 18.05.2016 № 265-па «Об утверждении персонального состава административной комиссии при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области» следующие изменения:
1.1. в персональном составе административной комиссии при администрации Тенькинского городского округа  Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- исключить из состава административной комиссии ведущего специалиста по административной комиссии Шпилевую Ольгу Валерьевну.
 1.2    включить в состав административной комиссии:

- секретаря административной комиссии Алишеву Ксению Александровну, ведущего специалиста административной комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.05.2017 года.
Глава Тенькинского городского округа                                          И.С.  Бережной